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附件 2 

 

2025年度享受增值税加计抵减政策先进制造业企业名单 

（总公司） 

填报单位（公章）：                                     填报时间：     年   月   日 

序号 企业名称 统一社会信用代码 
高新技术企业 

证书编号 

高新技术企业

资格到期时间 

1     

2     

3     

4     

....     

 

注： 

本名单为 2025 年度享受增值税加计抵减政策先进制造业企业中的总公司名单，由总公司所在地的省级工

信部门确定并推送同级税务部门。 
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2025年度享受增值税加计抵减政策先进制造业企业名单 

（非法人分支机构） 

填报单位（公章）：                                     填报时间：     年   月   日 

序

号 

非法人分支机

构名称 

非法人分支机

构统一社会信

用代码 

总公司名称 
总公司统一社

会信用代码 

总公司高新技术

企业证书编号 

总公司高新技术企

业资格到期时间 

1       

2       

3       

4       

....       

 

注： 

本名单为 2025 年度享受增值税加计抵减政策先进制造业企业中的非法人分支机构名单（不含增值税汇总

纳税企业的非法人分支机构），由非法人分支机构所在地的省级工信部门确定并推送同级税务部门。 

 


